Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 295/04                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 20 września  2004r.


        w sprawie przeznaczenia do sprzedaży wolnego lokalu użytkowego nr 15       

                    przy  ul. Rynek nr 6 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste  ułamkowej części gruntu    

                                          zabudowanego budynkiem  - w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

WYKAZ - OBWIESZCZENIE

Opis nieruchomości: przeznaczonej do sprzedaży – w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
Położenie  lokalu  - Bolesławiec ul. Rynek nr 6, obręb IX, działka nr 316 o pow.309 m 2,
nieruchomość stanowi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, posiada urządzoną księgę wieczystą  nr 15972.

Nieruchomość położona jest w centrum miasta przy ul. Rynek  w głównej strefie ciągów handlowych. Wejście do lokalu od zaplecza budynku. Dojazd na zaplecze budynku 

z parkingiem z ul. Zacisze lub ul. Kutuzowa.
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec sprzedawana nieruchomość oznaczona jest jako teren zabudowy mieszkaniowej w strefie ochrony konserwatorskiej  A –symbol z planu : MZK. 

Dane lokalu: 

-położony na poziomie parteru w budynku  dwu piętrowym wielorodzinnym 

w zabudowie zwartej przy ul. Rynek 6. 
-Lokal składa się z  jednego pomieszczenia o powierzchni użytkowej – 19.60 m 2 ,  wyposażony jest w instalację elektryczną ,
-brak w pomieszczeniu:  okna , wc , instalacji grzewczej, wodno-kanalizacyjnej. 
Istnieje możliwość podłączenia  od strony piwnicy instalacji wodno-kanalizacyjnej.

Uzbrojenie terenu :sieć energetyczna,  wodno – kanalizacyjna, gazowa, telefoniczna. 

Lokal przeznaczony jest pod usługi nieuciążliwe.

Wartość lokalu użytkowego  - 39. 510 zł.
Wartość ułamkowej części  2/100 gruntu z działki nr  316 – 828.12 zł. 
Cena wywoławcza wynosi – 40.000 zł
Osoba, która wygra przetarg jest zobowiązana do zapłacenia przed podpisaniem aktu notarialnego kwoty w wysokości 100% wylicytowanej ceny lokalu oraz kwoty w wysokości 25 % wylicytowanej ceny gruntu.

Udział w częściach wspólnych budynku wynosi  2/100.

Udział w części gruntu z działki nr 316 wynosi 2/100 co stanowi - 2, 07 % ceny wywo-ławczej. Wyliczona proporcja będzie stanowiła podstawę do wyodrębnienia - z ceny uzyskanej w przetargu -ceny lokalu i ceny gruntu.
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W związku z faktem  iż, budynek w którym znajduje się nabywany lokal, wpisany jest –

 w rejestrze zabytków – wszelkie działania przy budynku, remonty lokalu winny być uzgodnione z Architektem Miejskim oraz ze służbami konserwatorskimi.
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszej uchwale, tj. na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, upływa w dniu ………………………… 2004r.
Niniejsze obwieszczenie zostaje ogłoszone na tablicy ogłoszeń na okres sześciu tygodni, a po upływie tego okresu, zostanie ogłoszony termin przetargu na sprzedaż wyżej opisanej nieruchomości.
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/-/ Piotr Roman

